Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗУГАЛАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2023 года                                                                                             № 25
с. Зугалай

О внесении изменений в штатное расписание
администрации сельского поселения «Зугалай»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», администрация сельского поселения «Зугалай»
постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения  «Зугалай» от 28 декабря 2022 года № 29 «Об утверждении штатного расписания на 2023 год» следующие изменения:
1.1. с 1 июля 2023 года увеличить на 20% размеры должностных окладов (базовых окладов)  и установить работникам следующие оклады по должностям:
- глава сельского поселения – 6051 руб.;
- главный специалист –4115 руб.;
- главный специалист, главный бухгалтер – 4115 руб.;
- ведущий специалист – 4054 руб.;
- экономист -8410 руб.;
- специалист по работе с молодежью -7172 руб.;
- специалист по делам ГО и ЧС -6964 руб.;
- водитель автомобиля – 6721 руб.;
- уборщик служебных помещений -5837 руб.
1.2. приложения 1, 2, 3, 4, 5 постановления изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Зугалай»

Глава сельского поселения                                                                Б.Б. Батоев

Содномова Бальжит Бимбаевна
89242967022